_______________________________________________________________________________________________

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” Rua Beloni Trombeta Zanin 680E –

Bairro Santo Antônio - Chapecó - SC / CEP: 89.815-630 Telefone / Fax: (49) 3330-9400

PORTARIA Nº 02/2023 CEO/UDESC
Comissão Eleitoral Edital 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste

PUBLICA LISTA DE VOTANTES PARA ELEIÇÃO DE CHEFE
E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC
OESTE, EDITAL ELEITORAL 032/2023/Direção Geral/UDESC
Oeste.

Neudi José Bordignon, Presidente da Comissão Eleitoral da Eleição para Chefe e
Subchefe do Departamento de Enfermagem do Centro de Educação Superior do Oeste – Udesc
Oeste, Edital Eleitoral 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste, no uso de suas atribuições, após
reunião da Comissão Eleitoral,

RESOLVE:

1) Publicar a lista de votantes para a eleição para Chefe e Subchefe do Departamento de
Enfermagem, conforme Edital 032/2023/Direção Geral/UDESC Oeste:

a) Votantes Docentes Efetivos lotados no Departamento de Enfermagem: (26 votantes)

ANDREA NOEREMBERG GUIMARAES – Matrícula: 0955111-5-01
ARNILDO KORB – Matrícula: 0306769-6-07
CARINE VENDRUSCOLO – Matrícula: 0360749-6-02
CARLA ARGENTA – Matrícula: 0962950-5-01
CLARISSA BOHRER DA SILVA – Matrícula: 0696734-5-02
DANIELLE BEZERRA CABRAL – Matrícula: 0985038-4-01
DENISE ANTUNES DE AZAMBUJA ZOCCHE – Matrícula: 0958319-0-02
EDLAMAR KATIA ADAMY – Matrícula: 0377240-3-03
ELISANGELA ARGENTA ZANATTA – Matrícula: 0652504-0-01
FERNANDA KARLA METELSKI – Matrícula: 0958303-3-02
IVETE MAROSO KRAUZER – Matrícula: 0651508-8-01
JOUHANNA DO CARMO MENEGAZ – Matrícula: 0613474-2-01
KICIOSAN DA SILVA BERNARDI GALLI – Matrícula: 0317337-2-04
LEILA ZANATTA – Matrícula: 0972479-6-01

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
21

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
1R

78
G

J1
E

.

24

_______________________________________________________________________________________________

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” Rua Beloni Trombeta Zanin 680E –

Bairro Santo Antônio - Chapecó - SC / CEP: 89.815-630 Telefone / Fax: (49) 3330-9400

LETICIA DE LIMA TRINDADE – Matrícula: 0661124-9-01
LUCIMARE FERRAZ – Matrícula: 0361399-2-02
LUCINEIA FERRAZ – Matrícula: 0955133-6-01
MARTA KOLHS – Matrícula: 0322464-3-04
OLGA MARIA PANHOCA – Matrícula: 0375642-4-01
OLVANI MARTINS DA SILVA – Matrícula: 0390742-2-02
RENATA MENDONCA RODRIGUES – Matrícula: 0376327-7-01
ROSANA AMORA ASCARI – Matrícula: 0656561-1-01
SANDRA MARA MARIN – Matrícula: 0277850-5-06
SILVANA DOS SANTOS ZANOTELLI – Matrícula: 0661634-8-01
TANIA MARIA ASCARI – Matrícula: 0668372-0-01
WILLIAM CAMPO MESCHIAL – Matrícula: 0613501-3-01

b) Votante Representante dos Servidores Técnicos no Departamento de Enfermagem: (01
votante)

PATRÍCIA BAIRROS ALVES – Matrícula: 0662102-3-01

Lista aprovada em reunião da Comissão Eleitoral realizada no dia 08/12/2023.

Chapecó, 08 de dezembro de 2023.

___________________________________________
Neudi José Bordignon

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

51
21

0/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
1R

78
G

J1
E

.

25

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1R78GJ1E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEUDI JOSE BORDIGNON (CPF: 860.XXX.259-XX) em 08/12/2023 às 18:59:35
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:48:20 e válido até 30/03/2118 - 12:48:20.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTEyMTBfNTEyNjBfMjAyM18xUjc4R0oxRQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051210/2023 e o código
1R78GJ1E ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.